РАБОЧИЙ ФОРМУЛЯР ЭЛЕКТРОМОНТАЖНИКА
Линейные светодиодные светильники серии «Ритэйл» (Virona)
ООО «АльфаПолюс»
Официальный партнёр завода-изготовителя в Республике Беларусь
www.alfapolus.by | +375 44 757-31-57 (А1), +375 17 396-99-14
"Качество - это когда возвращается покупатель, а не товар"
УВАЖАЕМЫЙ КОЛЛЕГА!
Перед вами рабочий формуляр, разработанный инженерами

Световой
поток, лм
Длина,
мм
Эффективность,
лм/Вт
Цветовая
температура,
К
IP Тип крепления
Срок
службы,
ч
Гарантия,
лет
VRN-RTL-10-8MA50K65-U 13001 10 1250 335 125
5000
(3000/4000
опция) 65
Универсальный
(трос/скоба) 100 000 5
VRN-RTL-22-8MA50K65-U 13002 22 2750 635 125
5000
(3000/4000
опция) 65
Универсальный
(трос/скоба) 100 000 5
VRN-RTL-32-8MA50K65-U 13003 32 4000 935 125
5000
(3000/4000
опция) 65
Универсальный
(трос/скоба) 100 000 5
VRN-RTL-44-8MA50K65-U 13004 44 5500 1235 125
5000
(3000/4000
опция) 65
Универсальный
(трос/скоба) 100 000 5
VRN-RTL-54-8MA50K65-U 13005 54 6750 1535 125
5000
(3000/4000
опция) 65
Универсальный
(трос/скоба) 100 000 5
VRN-RTL-69-8MA50K65-U 13101 69 7590 935 110
5000
(3000/4000
опция) 65
Универсальный
(трос/скоба) 100 000 5
VRN-RTL-92-8MA50K65-U 13102 92 10120 1235 110
5000
(3000/4000
опция) 65
Универсальный
(трос/скоба) 100 000 5
VRN-RTL-115-8MA50K65-U 13103 115 12650 1535 110
5000
(3000/4000
опция) 65
Универсальный